* Paslaugos bus įsigyjamos pagal poreikį, tačiau ne daugiau kaip už Pirkimo sąlygų 3 priede pateikto Sutarties projekto

Specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytą sumą, t.y. 14 700 Eur be PVM. Palyginamoji bendra pasiūlymo kaina bus

naudojama tik pasiūlymų kainos vertinimui/palyginimui.

Palyginamoji bendra pasiūlymo kaina su PVM – 15928,44 EUR (penkiolika tūkstančių 

devyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai ir 44 ct).  

Pastabos: 

a) kaina pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio;

b) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas gali

nepildyti eilutės „PVM“, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemoka;